贺兰县教学研究室

关于转发《自治区教育厅教学研究室关于举办
“2023 年青少年心理健康专题直播”公益活动

的通知》的通知

各中小学：

为充分发挥学校心理健康教育工作的积极作用，持续加强学

校心理健康教育教师队伍建设，提高我县中小学师生和家长的心

理健康意识、心理健康教育能力和水平，切实增强学校心理健康

教育育人质量。现将自治区教育厅教学研究室《关于举办“2023

青少年心理健康专题直播”公益活动的通知》（宁教研函〔 2023〕

53 号）转发给你们。相关要求如下：

1.各校要高度重视此次活动，认真组织学校专兼职心理健康

教师集中参加培训，并开展校内研讨交流。

2.各参训人员要合理调整学习工作安排，务必认真参与

培训学习，撰写学习笔记和学习心得。

3.各校务必于 6 月 18 日前将活动总结等相关资料电子版打

包发送至县教研室常心如老师处。(邮箱：2673558805@qq.com）

附件：《自治区教育厅教学研究室关于举办“2023 年

青少年心理健康专题直播”公益活动的通知》

贺兰县教学研究室

2023 年 5 月 22 日

（此件公开发布）

mailto:2673558805@qq.com

	关于转发《自治区教育厅教学研究室关于举办“2023年青少年心理健康专题直播”公益活动的通知》的通知
	各中小学：